
 
GLASNIK 

GRADA KARLOVCA 
 
Izlazi prema potrebi 
 

Broj 11 Godina XLI Karlovac,  
30. prosinca 2004 godine 

 
 
 
GRADSKO VIJEĆE 
GRADA KARLOVCA          
  
 
209. ODLUKA o proglašenju Proračuna Grada Karlovca za 2005. godinu    ..........  514. 
                                     
 
 
GRADSKO VIJEĆE 
 
209.  
        Na temelju članka 32. Zakona o proračunu (NN br. 96/03), te čjanka 40. Statuta Grada 
Karlovca (GGK br. 09/01, 09/02, 08/03), Gradsko vijeće Grada Karlovca,na 37.sjednici održanoj  
dana 16. prosinca 2004. godine, donijelo je 
 

 
        

ODLUKU  O PROGLAŠENJU  
PRORAČUNA GRADA KARLOVCA ZA 2005.godinu 

 
 

                                                                   Članak 1. 
 

 Proračun Grada Karlovca za 2005.godinu (u daljnjem tekstu Proračun) sastoji se od: 
 
A. RAČUNA  PRIHODA I RASHODA 

                                                                                                              - u kunama 
               PLAN ZA 2005. 
PRIHODI POSLOVANJA 148.247.000
PRIHODI OD PRODAJE NEFINANCIJSKE IMOVINE 14.000.000
RASHODI POSLOVANJA 120.511.012
RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 38.520.788
Razlika višak / manjak 3.215.200

 
B. RAČUNA  FINANCIRANJA/ZADUŽIVANJA 

                PLAN ZA 2005. 
PRIMICI OD FINANCIJSKE IMOVINE I ZADUŽIVANJA 5.000.000
IZDACI OD FINANCIJSKE IMOVINE I OTPLATE ZAJMOVA 8.215.200
NETO FINANCIRANJE -3.215.200
VIŠAK / MANJAK + NETO FINANCIRANJE 0
 
C. UKUPNO PRORAČUN GRADA 
 PLAN ZA 2005.
UKUPNO PRIHODI I PRIMICI 167.247.000
UKUPNO RASHODI I IZDACI 167.247.000
RAZLIKA VIŠAK/MANJAK 0

 



             
 

Članak  2. 
 Prihodi i rashodi te primici i izdaci po ekonomskoj klasifikaciji utvrđuju se u bilanci 
prihoda i izdataka  za 2005.godinu u Općem dijelu Proračuna. 
 

 Članak 3. 
Rashodi poslovanja i rashodi za nabavu nefinancijske imovine u Proračunu za 

2005.godinu planirani su u ukupnoj svoti od 159.031.800 kuna i izdaci za financijsku imovinu i 
otplatu zajmova u iznosu od 8.215.200 kuna, a raspoređuju se po nositeljima i korisnicima u 
Posebnom dijelu Proračuna. 
 
 

Članak 4. 
 Pregled Proračuna po programima, aktivnostima i projektima dat je u Posebnom dijelu 
Proračuna i objavit će se u "Glasniku" Grada Karlovca. 
 
 

Članak 5. 
 Ovaj Proračun stupa na snagu danom objave u "Glasniku" Grada Karlovca, a primjenjuje 
se od 01.01.2005.godine. 
 
 

PREDSJEDNICA 
GRADSKOG VIJEĆA GRADA KARLOVCA 

 
mr.ph. Ankica Mamić,v.r. 

             
 
KLASA:021-05/04-01/0007 
URBROJ:2133/01-03-04-04- 3  
Karlovac, 16. prosinca 2004. 
 
 
 

 


